
Circuit Jeunes 1 Première Partie

30/01/22Date :

DE GUZMAN Nolan

DE GUZMAN Nolan

JUTEL Maxime

JUTEL Maxime

LEPRINCE Tom

LEPRINCE Tom

LESCOMBES Léa

LESCOMBES Léa

LESCOMBES Paul

LESCOMBES Paul

MERMIN Mia

MERMIN Mia

Nom - Prénom

400 4N

800 NL

400 4N

800 NL

200 4N

400 NL

200 4N

400 NL

400 4N

800 NL

400 4N

800 NL

Nage Engagement

Compétition : 

N° Relais Ordre

Résultats

Temps

06:40:22

12:27:73

06:20:36

12:11:40

03:27:27

06:49:14

Disqualifié

06:36:90

06:15:87

11:45:88

07:18:72

14:22:91

Lieu : Grand Parc Bassin : 25

Hors

X

minimas


