

Résultats

Compétition: Circuit Jeunes 1 Première Partie

Lieu: Grand Parc Bassin: 25

Date: 30/01/22

Nom - Prénom	Nage	N° Relais Ordre Engagement Temps Hors minimas
DE GUZMAN Nolan	400 4N	06:40:22
DE GUZMAN Nolan	800 NL	12:27:73
JUTEL Maxime	400 4N	06:20:36
JUTEL Maxime	800 NL	12:11:40
LEPRINCE Tom	200 4N	03:27:27
LEPRINCE Tom	400 NL	06:49:14
LESCOMBES Léa	200 4N	Disqualifié
LESCOMBES Léa	400 NL	06:36:90
LESCOMBES Paul	400 4N	06:15:87
LESCOMBES Paul	800 NL	11:45:88
MERMIN Mia	400 4N	07:18:72
MERMIN Mia	800 NL	14:22:91 X